
BC 't OSKE 1 TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid PR M.G. O.G.

VERMEULEN Johan 7010 27 6 10 147 242 0,607 M.G. 3 1 2
DECOSTER Kurt 7357 27 6 5 142 346 0,410 O.G. 0 0 6
DE SCHRYVER Vital 7155 15 6 8 77 285 0,270 O.G. 2 1 3

KON BRUGSE 1 0 0 0 0 0 0 0 0

VAN VYVE Dany 7525 27 6 8 152 265 0,574 M.G. 2 3 1
SEYS Herbert 8162 27 2 4 54 123 0,439 O.G. 0 1 1
SEYS Norbert 4156 22 6 6 113 341 0,331 O.G. 0 1 5
CREYF Fernand 7462 34 1 0 22 41 0,537 O.G. 0 0 1
SCHOE Henk 8670 22 3 4 65 153 0,425 M.G. 0 2 1

KON BRUGSE 2 0 0 0 0 0 0 0 0

VANPRAET Bart 8883 34 5 6 151 229 0,659 M.G. 1 2 2
VERCRUYSSE Johan 4242 27 5 2 100 266 0,376 O.G. 0 0 5
QUITTELIER Stephane 6081 18 3 1 32 176 0,182 O.G. 0 0 3
NEUBOURG Freddy 8676 27 2 2 49 115 0,426 O.G. 0 0 2
DEKYVERE Dirk 7075 18 3 1 46 162 0,284 O.G. 0 1 2

OOSTENDSE BA 1 0 0 0 0 0 0 0 0

VANDENBROELE Kurt 9961 34 6 8 173 327 0,529 O.G. 0 2 4
MEULEMEESTER Rafael 9337 27 5 2 110 305 0,361 O.G. 0 0 5
VANDENBROUCKE Joel 4277 22 4 1 66 232 0,284 O.G. 0 0 4
BAERT Rony 4065 42 1 2 42 66 0,636 O.G. 0 0 1
VANDENABEELE Daniel 1 6717 15 2 0 26 132 0,197 O.G. 0 0 2

OOSTENDSE BA 4 0 0 0 0 0 0 0 0

GOEMAERE Yves 9977 42 6 6 210 280 0,750 O.G. 2 1 3
SCHLAPA Harald 4263 27 5 5 127 286 0,444 O.G. 0 0 5
DECLERCK Geert 7145 22 4 6 83 181 0,459 M.G. 2 1 1
TRATSAERT Daniel 4269 34 2 4 68 94 0,723 M.G. 1 1 0
VANDENABEELE Daniel 6717 15 1 2 15 28 0,536 PR 1 0 0

KBC DOS ROESELARE 1 0 0 0 0 0 0 0 0

DUYCK Peter 4774 42 4 4 155 191 0,812 M.G. 0 2 2
OOSTERLINCK Patrick 7612 22 6 42 122 292 0,418 M.G. 2 1 3
WARLOP Luc 4759 18 4 31 63 197 0,320 O.G. 0 1 3
HOUTHAEVE Jean-Marie 4776 34 2 4 68 118 0,576 O.G. 0 1 1
VANLAUWE Stephan 8090 34 2 42 52 111 0,468 O.G. 0 0 2

KON KORTRIJKSE BC 0 0 0 0 0 0 0 0

NUYTTENS Gino 4733 42 5 2 179 220 0,814 M.G. 1 3 1
VION Mark 8022 34 6 4 157 297 0,529 O.G. 0 1 5
VERMEERSCH David 1058 22 4 3 69 189 0,365 O.G. 0 1 3
SANTY Eric 1056 27 2 2 52 111 0,468 O.G. 0 0 2
CLAUS Erwin 6106 18 1 0 17 55 0,309 O.G. 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

OVERZICHTEN HEENRONDE BdG 3Band KB  W-Vl1

Overzichten Spelers BdG 3Band KB  W-Vl1 seizoen 2024/2025



BC 't OSKE 1 TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid PR M.G. O.G.

VERMEULEN Johan 7010 27 6 10 167 270 0,619 M.G. 2 4 0
DECOSTER Kurt 7357 27 6 4 121 319 0,379 O.G. 0 1 5
DE SCHRYVER Vital 7155 15 5 4 53 250 0,212 O.G. 1 0 4
DEVRIENDT Bart 8047 34 1 2 34 45 0,756 M.G. 0 1 0

KON BRUGSE 1 0 0 0 0 0 0 0 0

VAN VYVE Dany 7525 27 6 8 150 283 0,530 M.G. 3 1 2
SEYS Herbert 8162 27 6 8 144 356 0,404 O.G. 0 1 5
SEYS Norbert 4156 22 6 8 124 299 0,415 O.G. 2 1 3
CREYF Fernand 7462 34 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0
SCHOE Henk 8670 22 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0

KON BRUGSE 2 0 0 0 0 0 0 0 0

VANPRAET Bart 8883 34 6 10 198 287 0,690 M.G. 1 4 1
VERCRUYSSE Johan 4242 27 5 4 117 329 0,356 O.G. 0 1 4
QUITTELIER Stephane 6081 18 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0
MUS Hendrik 9257 34 1 2 34 45 0,756 M.G. 0 1 0
NEUBOURG Freddy 8676 27 4 2 89 232 0,384 O.G. 0 1 3
DEKYVERE Dirk 7075 18 2 2 28 88 0,318 O.G. 0 0 2

OOSTENDSE BA 1 0 0 0 0 0 0 0 0

VANDENBROELE Kurt 9961 34 6 2 173 297 0,582 O.G. 0 3 3
MEULEMEESTER Rafael 9337 27 5 8 132 246 0,537 M.G. 1 2 2
VANDENBROUCKE Joel 4277 22 5 4 87 278 0,313 O.G. 0 2 3
BAERT Rony 4065 42 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0
RODIUS Danny 7840 27 1 0 19 44 0,432 O.G. 0 0 1
SYMYNCK Willy 7172 27 1 0 11 33 0,333 O.G. 0 0 1
VANDENABEELE Daniel 1 6717 15 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0

OOSTENDSE BA 4 0 0 0 0 0 0 0 0

GOEMAERE Yves 9977 42 5 6 192 265 0,725 O.G. 0 2 3
SCHLAPA Harald 4263 27 6 6 145 318 0,456 O.G. 0 2 4
DECLERCK Geert 7145 22 6 8 125 283 0,442 M.G. 3 1 2
TRATSAERT Daniel 4269 34 1 0 26 39 0,667 M.G. 0 1 0
VANDENABEELE Daniel 6717 15 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0

KBC DOS ROESELARE 1 0 0 0 0 0 0 0 0

DUYCK Peter 4774 42 2 0 69 100 0,690 O.G. 0 1 1
OOSTERLINCK Patrick 7612 22 5 2 96 276 0,348 O.G. 0 1 4
WARLOP Luc 4759 18 6 6 96 311 0,309 O.G. 1 1 4
HOUTHAEVE Jean-Marie 4776 34 4 2 122 248 0,492 O.G. 0 0 4
VANLAUWE Stephan 8090 34 1 0 28 44 0,636 M.G. 0 1 0

KON KORTRIJKSE BC 0 0 0 0 0 0 0 0

NUYTTENS Gino 4733 42 4 4 150 196 0,765 O.G. 1 1 2
VION Mark 8022 34 6 4 156 299 0,522 O.G. 0 2 4
VERMEERSCH David 1058 22 4 4 79 226 0,350 O.G. 1 0 3
CLAUS Gino 7308 42 1 0 30 45 0,667 O.G. 0 0 1
ACX Dirk 5717 34 1 2 34 46 0,739 M.G. 0 1 0
SANTY Eric 1056 27 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0
CLAUS Erwin 6106 18 2 4 36 91 0,396 M.G. 1 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0

OVERZICHTEN TERUGRONDE BdG 3band KB  W-Vl1

Overzichten Spelers BdG 3Band KB  W-Vl1 seizoen 2024/2025



BC 't OSKE 1 TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid PR M.G. O.G.

VERMEULEN Johan 7010 27 12 20 314 512 0,613 M.G. 5 5 2
DECOSTER Kurt 7357 27 12 9 263 665 0,395 O.G. 0 1 11
DE SCHRYVER Vital 7155 15 11 12 130 535 0,243 O.G. 3 1 7
DEVRIENDT Bart 8047 34 1 2 34 45 0,756 M.G. 0 1 0

KON BRUGSE 1 0 0 0 0 0 0 0 0

VAN VYVE Dany 7525 27 12 16 302 548 0,551 M.G. 5 4 3
SEYS Herbert 8162 27 8 12 198 479 0,413 O.G. 0 2 6
SEYS Norbert 4156 22 12 14 237 640 0,370 O.G. 2 2 8
CREYF Fernand 7462 34 1 0 22 41 0,537 O.G. 0 0 1
SCHOE Henk 8670 22 3 4 65 153 0,425 M.G. 0 2 1

KON BRUGSE 2 0 0 0 0 0 0 0 0

VANPRAET Bart 8883 34 11 16 349 516 0,676 M.G. 2 6 3
VERCRUYSSE Johan 4242 27 10 6 217 595 0,365 O.G. 0 1 9
QUITTELIER Stephane 6081 18 3 1 32 176 0,182 O.G. 0 0 3
MUS Hendrik 9257 34 1 2 34 45 0,756 M.G. 0 1 0
NEUBOURG Freddy 8676 27 6 4 138 347 0,398 O.G. 0 1 5
DEKYVERE Dirk 7075 18 5 3 74 250 0,296 O.G. 0 1 4

OOSTENDSE BA 1 0 0 0 0 0 0 0 0

VANDENBROELE Kurt 9961 34 12 10 346 624 0,554 O.G. 0 5 7
MEULEMEESTER Rafael 9337 27 10 10 242 551 0,439 O.G. 1 2 7
VANDENBROUCKE Joel 4277 22 9 5 153 510 0,300 O.G. 0 2 7
BAERT Rony 4065 42 1 2 42 66 0,636 O.G. 0 0 1
RODIUS Danny 7840 27 1 0 19 44 0,432 O.G. 0 0 1
SYMYNCK Willy 7172 27 1 0 11 33 0,333 O.G. 0 0 1
VANDENABEELE Daniel 1 6717 15 2 0 26 132 0,197 O.G. 0 0 2

OOSTENDSE BA 4 0 0 0 0 0 0 0 0

GOEMAERE Yves 9977 42 11 12 402 545 0,738 O.G. 2 3 6
SCHLAPA Harald 4263 27 11 11 272 604 0,450 O.G. 0 2 9
DECLERCK Geert 7145 22 10 14 208 464 0,448 M.G. 5 2 3
TRATSAERT Daniel 4269 34 3 4 94 133 0,707 M.G. 1 2 0
VANDENABEELE Daniel 6717 15 1 2 15 28 0,536 PR 1 0 0

KBC DOS ROESELARE 1 0 0 0 0 0 0 0 0

DUYCK Peter 4774 42 6 4 224 291 0,770 O.G. 0 3 3
OOSTERLINCK Patrick 7612 22 11 44 218 568 0,384 O.G. 2 2 7
WARLOP Luc 4759 18 10 37 159 508 0,313 O.G. 1 2 7
HOUTHAEVE Jean-Marie 4776 34 6 6 190 366 0,519 O.G. 0 1 5
VANLAUWE Stephan 8090 34 3 42 80 155 0,516 O.G. 0 1 2

KON KORTRIJKSE BC 0 0 0 0 0 0 0 0

NUYTTENS Gino 4733 42 9 6 329 416 0,791 M.G. 2 4 3
VION Mark 8022 34 12 8 313 596 0,525 O.G. 0 3 9
VERMEERSCH David 1058 22 8 7 148 415 0,357 O.G. 1 1 6
CLAUS Gino 7308 42 1 0 30 45 0,667 O.G. 0 0 1
ACX Dirk 5717 34 1 2 34 46 0,739 M.G. 0 1 0
SANTY Eric 1056 27 2 2 52 111 0,468 O.G. 0 0 2
CLAUS Erwin 6106 18 3 4 53 146 0,363 M.G. 1 1 1

0 0 0 0 0 0 0 0

OVERZICHTEN VOLLEDIG SEIZOEN  BdG 3Band KB  W-Vl1

Overzichten Spelers BdG 3Band KB  W-Vl1 seizoen 2024/2025


